
La puissance
d’un massage
professionnel

Préservation de
l’environnement

L'équipement de série

12 hydro-jets
et pompe haut débit

recirculation d’eau,
consommation limitée

mitigeur thermostatique encastré, douchette
à main laiton, large douche pluie, 12 hydro-jets

faites découvrir les bienfaits
du massage professionnel

Gamme massage
professionnel
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L’entretien facilité
Choisir son type de douche

selon ses besoins
Robustesse
des parois

Traitement
anticalcaire

Version hydromassante ou hydro-hammamVerre de sécurité
6 mm

2 tailles au choix

Kinedouche 4000 p.52-53
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CARACTÉRISTIQUES

Gamme massagE profEssionnEl

kinedouche 4000

hauteur
intérieure
201 cm

6 cm

22
2,

3
cm

17,5 cm

Hauteur d'évacuation : 4 cm
100 cm

36 cm

33 cm

80
cm

60 cm 40
cm

39 cm

120 cm

33 cm

90
cm

75 cm 46
cm

Pompe à forte pression restituant des jets puissants et efficaces

Economie d’eau grâce à la réserve située sous le caillebotis
(consommation limitée à 25 l.)

Colonne de robinetterie design en acryl thermoformé, coloris
alu brossé

Mitigeur thermostatique encastré, douchette à main en laiton
avec flexible anti-torsion, douche pluie

6 buses hydromassantes et 6 injecteurs dorsaux

Panneaux de fond en verre blanc opaque

Porte pivotante en verre transparent

Profilés et plinthes en aluminium argent satin

Receveur en biocryl avec large grille d’évacuation en inox poli

Siège inclus

AToUTS pRodUIT

ExISTE En vERSIon

Massante Hammam
+ Chromo

+ radio

Verre 6 mm Traitement
anticalcaire

Montage
sans silicone

Version Hydromassante Version Hydromassante + Hammam

100 X 80 cm CH565 3950 e CMH565 4407 e

120 X 90 cm CH566 4064 e CMH566 4522 e

NOUVEAU Installez cette cabine partout grâce
à la pompe de relevage VD90 (voir p.368)

26042_catalogue_douches_03.indd 52 19/02/14  14:02



Grille d’évacuationSiège inclusBuse haut débitMassage debout
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